关于我校2014年度省级财政项目支出绩效自评报告评审结果的通报

各单位：

省财政厅对我校报送的2014年度省级财政项目支出绩效评价报告进行了评审，现将有关情况通报如下：

依据《省级财政项目支出绩效评级报告质量考核标准（试行）》，省财政厅组织专家对省直各单位报送的426份绩效评价报告和110份绩效报告进行了评审，我校15分绩效自评报告，其中14份被评级为“良”，1份被评级为“中”。

    详见下图，此图为湖北省财政厅公众网项目管理平台公布的绩效评价结果截图。

                                               计划财务处

                                       2015年11月25日
[image: image1.png]i BRADLEHESE : KIXP (Bt

FPE : SRS

JEEE I
SR SRR
CBESREE |RF: SROTEERMINERS S ST R
@ ERERAE
EBRS Rot=E:ti siRET PRFE RUAM TP KD sy SE BRIE HREL
e
2 JXPI20150004 13.20145F AAB|je WIAZ 2015 20150707 408 i EEE B £ LE P RN PP EBEXG
3 JXPI0150004 12,201 SFESHE R T 42 —$Ba0hIRR A R4 WIAZ 2015 20150707 108 WEEE ELf B £ LE P RN PP EBEXG
4 JXPI0130004 11201 SE RIS B 5% WIAZ 2015 20150707 108 WEEE ELf B £ LE P RN PP EBEXG
5 WIAZ 2015 20150707 408 i EEE B £ LE P RN PP EBEXG
é WIAZ 2015 20150707 408 i EEE B £ LE P RN PP EBEXG
7 WIAZ 2015 20150707 108 HEEE ELf B £ LE P RN P8 EBEXG
8 JXPI0150004 S0 UEBHESPREBNENER WIAZ 2015 20150707 108 WEEE ELf B £ LE P RN PP EBEXG
9 JXPI0150004 12014 AR T 12 ST A AIREE WIAZ 2015 20150707 408 i EEE B £ LE P RN PP EBEXG
10 JXP120150004 6. 201 “F B FIP RV B 6 0 (IS ERR S S ) WIAZ 2015 20150707 108 WEEE ELf B £ LE P RN PP EBEXG
11 JXPI0150004 5 201 SERAFTA VBN & WIAZ 2015 20150707 408 i EEE B £ LE P RN PP EBEXG
12 TXPIOIS0004 L20 SEERIA IR RS SRGS RIEFITE AP 2015 20150707 1E MEEE B L £ LE P RN PP EBEXG
13 JXPI0150004 3 2014 BB ARISHESIDI S EREEE S (S ) WIAZ 2015 20150707 108 WEEE ELf B £ LE P RN PP EBEXG
14 TXPIOIS000 L0 ERAREL. SEIIPUERLBPSRRFS AP 2015 20150707 it Bt B £ LE P RN PP EBEXG
15 JXPIJ20150004 1.201: ez i KITAR 2005 20150707 08 i EEE B £ LE P RN PP EBEXG

0 W o« #ZH JEm o ow | o ERIBHIER